






Утверждаю








Главный врач








Ветковского районного ЦГЭ







______________В.В.Вашечко

График проведения «прямых» телефонных линий администрацией 

Ветковского районного ЦГЭ 

на 3 квартал 2018 года

	№
	Дата и время проведения
	Ф.И.О. должность ведущего «прямую линию»
	Номер телефона

	1
	04.07.2018 года

9.00-12.00
	Коржев Андрей Владимирович, заведующий отделом гигиены   
	8-02330-2-38-71

	2
	18.07.2018 года

9.00-12.00
	Коржев Андрей Владимирович, заведующий отделом гигиены 
	8-02330-2-38-71

	3
	08.08.2018 года

9.00-12.00
	Вашечко Валерий Витальевич,

главный врач   
	8-02330-2-10-54

	4
	22.08.2018 года

9.00-12.00
	Коржев Андрей Владимирович, заведующий отделом гигиены
	8-02330-2-38-71

	5
	05.09.2018 года

9.00-12.00
	Вашечко Валерий Витальевич,

главный врач  
	8-02330-2-10-54

	6
	26.09.2018 года

9.00-12.00
	Коржев Андрей Владимирович, заведующий отделом гигиены   
	8-02330-2-38-71


